

MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII - CENTRU DE ZI

I.D.: 45400577

Data publicarii 04.11.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.068,48 RON - 1.068,48 RON

Descriere: BROASCA CU BUTUC Y 90 ALB 3.000 52.1008 156.30 BUTUC 30X30 SA 5.000 32.7731 163.87
DILUANT DANKE 0.9L 1.000 9.2437 9.24 LACAT SECURIZAT 50mm 3.000 20.1681 60.50
PACHET Y90 FER ARGINTIU 1.000 52.1008 52.10 PENSULA 40. 1.000 2.5210 2.52 PENSULA
50 MM SENTOSA 2.000 2.9412 5.88 PIULITA HEXAGONALA M6 100.000 0.0840 8.40 PLASA
SUDATA 6 MM 3.000 125.2101 375.63 PRIZA DUBLA ALB CAMILYA 3.000 5.4622 16.39 PRIZA
DUBLA SUKO/EKO 1.000 5.0420 5.04 PROTECTA 3in1 NEGRU 1.000 21.0084 21.01 RACORD
FLEX 3/8 40 CM LUNG 3.000 5.4622 16.39 RACORD FLEXIBIL MONOCOMANDA 40 CM 3.000
5.8824 17.65 RACORD FLEXIBIL MONOCOMANDA LUNG 4.000 6.7227 26.89 saiba zincata latA
M 6 100.000 0.0840 8.40 SIFON FLEXIBIL 32-40 5.000 6.7227 33.61 SURUB METRIC CAP
HEXAGONAL S506035 6X35MM 50.000 0.2101 10.51 SURUB METRIC CAP TORBANT SZA06030
50.000 0.1681 8.41 ULEI LANT PT MOTOFIERASTRAIE 5.000 9.2437 46.22 VOPSEA SUPER ALB
CASA BELLA 0.75 L 2.000 11.7647 23.53